№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 0860A50-01 AllTop Прожектор 1 шт. 1 395,00 1 395,00
2 F3800X black 1 шт. 5 191,20 5 191,20
3 Art.GC 1109 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 2.5m 0.5mm -220 1 шт. 75,60 75,60

Разом: 6 661,80
Усього найменувань 3, на суму 6 661,80 UAH
Шість тисяч шістсот шістдесят одна гривня 80 копійок

Менеджер